TỔNG CỤC THỦY SẢN

TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH

NUÔI TRỒNG THỦY SẢN

Số:              /TB-TTKN-KNKĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
`

Hà Nội, ngày         tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v duy trì chứng nhận sản phẩm phù hợp QCVN

Kính gửi: Công ty TNHH Uni-President Việt Nam

Sau khi tiến hành đánh giá theo Quyết định thành lập đoàn đánh giá

chứng nhận sự phù hợp số 1851/QĐ-TTKN-PKN ngày 28/6/2022, Trung tâm

Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản nhận thấy quý

Công ty vẫn tiếp tục duy trì, tuân thủ theo các yêu cầu của quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia QCVN 02-32-1:2019/BNNPTNT và kết quả thử nghiệm mẫu điển hình

phù hợp với yêu cầu của quy chuẩn áp dụng, Trung tâm thông báo:

- Duy trì chứng nhận sự phù hợp cho 04 sản phẩm, STT từ 223 đến 226

tại Phụ lục 1 ban hành kèm theo Quyết định số 1300/QĐ-TTKN-KNKĐ ngày

17/5/2022 và Giấy chứng nhận số HQ.05.0.20.00693 của Công ty TNHH Uni-

President Việt Nam, địa chỉ tại: Số 16-18-20, đường ĐT 743, KCN Sóng Thần

II, phường Dĩ An, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương, Việt Nam.

- Kết quả thử nghiệm 04 sản phẩm nêu trên tại Phụ lục đính kèm.

Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản

thông báo để Công ty biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT tỉnh Bình Dương;

- Giám đốc TT (b/c);

- Trung tâm Vùng I; II; III; P.KN;

- Văn phòng Trung tâm (BBT Website);

- Lưu: VT, KNKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Yến

1833 22

PHỤ LỤC

 KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM CÁC SẢN PHẨM CHỨNG NHẬN HỢP QUY

(Kèm theo Thông báo số                /TB-TTKN-KNKĐ ngày           tháng        năm 2022

của Giám đốc Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thủy sản)

STT Tên sản phẩm
Phòng thử

nghiệm

Kết quả thử nghiệm

Tên chỉ tiêu ĐVT Kết quả Phương pháp thử

1

Chế phẩm sinh học

dùng trong nuôi trồng

thủy sản nhãn hiệu

HI-AQUA BSL

(HQ.05.0.20.00693)

Trung tâm

Khảo

nghiệm,

Kiểm

nghiệm,

Kiểm định

nuôi trồng

thủy sản

Vùng I

Bacillus spp. CFU/g 1,6 x 1010 HD 03-S/ASTAC (Ref.

TCVN 8736:2011)

Salmonella spp. /25g KPH TCVN 10780-1:2017

Escherichia coli CFU/g <10 TCVN 7924 - 2:2008

2

Chế phẩm sinh học

dùng trong nuôi trồng

thủy sản nhãn hiệu

UP BSL

(HQ.05.0.20.00693)

Bacillus spp. CFU/g 1,8 x 1010 HD 03-S/ASTAC (Ref.

TCVN 8736:2011)

Salmonella spp. /25g KPH TCVN 10780-1:2017

Escherichia coli CFU/g <10 TCVN 7924 - 2:2008

3

Chế phẩm sinh học

dùng trong nuôi trồng

thủy sản nhãn hiệu

NU RI BSL

(HQ.05.0.20.00693)

Bacillus spp. CFU/g 1,7 x 1010 HD 03-S/ASTAC (Ref.

TCVN 8736:2011)

Salmonella spp. /25g KPH TCVN 10780-1:2017

Escherichia coli CFU/g <10 TCVN 7924 - 2:2008

4

Chế phẩm sinh học

dùng trong nuôi trồng

thủy sản nhãn hiệu

LAONE BSL

(HQ.05.0.20.00693)

Bacillus spp. CFU/g 1,5 x 1010 HD 03-S/ASTAC (Ref.

TCVN 8736:2011)

Salmonella spp. /25g KPH TCVN 10780-1:2017

Escherichia coli CFU/g <10 TCVN 7924 - 2:2008

Ghi chú: KPH - Không phát hiện

1833/TB-TTKN-KNKĐ 22/08/2022 09:13:47